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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 29 Heren, 400m wisselslag 16 jaar en ouder
12-2-2023 - 16:00 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 4:16.71 Bauwens Ward BRABO London (GBR) 28-7-2012
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 4:16.71 Bauwens Ward BRABO London (GBR) 28-7-2012

EYOF limieten  16: 4:35.93  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 4:37.27;  18: 4:34.53  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 4:30.51;  18: 4:27.83  /
WK limieten Reeksen alg.: 4:23.92  /  WK limieten Finale alg.: 4:17.48
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Martens Noah 00 BRABO BEL 4:43.23 4:35.57 692

50m: 28.52 28.52 150m: 1:39.43 38.17 250m: 2:56.13 41.23 350m: 4:05.98 30.32
100m: 1:01.26 32.74 200m: 2:14.90 35.47 300m: 3:35.66 39.53 400m: 4:35.57 29.59

2. Vanhecke Raphaël 06 WN BEL 4:43.07 4:39.73 662
50m: 28.96 28.96 150m: 1:39.56 35.56 250m: 2:54.63 39.94 350m: 4:08.50 32.56

100m: 1:04.00 35.04 200m: 2:14.69 35.13 300m: 3:35.94 41.31 400m: 4:39.73 31.23

3. Hebb Xander 03 ROSC BEL 4:48.50 4:40.61 656
50m: 28.76 28.76 150m: 1:39.95 36.74 250m: 2:56.75 39.95 350m: 4:08.51 31.29

100m: 1:03.21 34.45 200m: 2:16.80 36.85 300m: 3:37.22 40.47 400m: 4:40.61 32.10

4. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 4:48.97 4:41.70 648
50m: 28.86 28.86 150m: 1:40.62 37.83 250m: 2:56.68 38.87 350m: 4:09.46 33.37

100m: 1:02.79 33.93 200m: 2:17.81 37.19 300m: 3:36.09 39.41 400m: 4:41.70 32.24

5. Devoldere Henri 04 UZKZ BEL 4:50.53 4:50.65 590
50m: 28.92 28.92 150m: 1:40.11 37.14 250m: 3:01.22 43.60 350m: 4:19.01 32.88

100m: 1:02.97 34.05 200m: 2:17.62 37.51 300m: 3:46.13 44.91 400m: 4:50.65 31.64

6. Kopriva Ilio 06 DBT BEL 4:51.10 4:51.24 586
50m: 30.30 30.30 150m: 1:44.39 38.72 250m: 3:03.79 41.03 350m: 4:19.46 34.20

100m: 1:05.67 35.37 200m: 2:22.76 38.37 300m: 3:45.26 41.47 400m: 4:51.24 31.78

7. Van Humbeeck Sean 05 BZK BEL 4:54.64 4:53.65 572
50m: 31.00 31.00 150m: 1:47.49 40.20 250m: 3:06.66 39.88 350m: 4:21.24 34.30

100m: 1:07.29 36.29 200m: 2:26.78 39.29 300m: 3:46.94 40.28 400m: 4:53.65 32.41

8. Wielandt Pieter 93 FIRST BEL 4:54.04 4:57.32 551
50m: 29.42 29.42 150m: 1:41.91 38.00 250m: 3:04.75 43.99 350m: 4:24.11 33.80

100m: 1:03.91 34.49 200m: 2:20.76 38.85 300m: 3:50.31 45.56 400m: 4:57.32 33.21

Finale B
9. Karkour Rayan 02 KVZP BEL 5:00.04 4:52.63 578

50m: 28.46 28.46 150m: 1:41.16 38.83 250m: 3:02.19 43.72 350m: 4:21.33 34.08
100m: 1:02.33 33.87 200m: 2:18.47 37.31 300m: 3:47.25 45.06 400m: 4:52.63 31.30

10. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 4:59.04 4:53.31 574
50m: 29.30 29.30 150m: 1:43.12 39.46 250m: 3:04.31 42.55 350m: 4:21.70 34.29

100m: 1:03.66 34.36 200m: 2:21.76 38.64 300m: 3:47.41 43.10 400m: 4:53.31 31.61

11. Claassen Ilario 07 AZV BEL 4:56.41 4:59.71 538
50m: 29.10 29.10 150m: 1:42.15 38.65 250m: 3:05.14 45.06 350m: 4:26.71 34.75

100m: 1:03.50 34.40 200m: 2:20.08 37.93 300m: 3:51.96 46.82 400m: 4:59.71 33.00

12. François Wout 07 TZT BEL 5:01.45 5:01.47 529
50m: 31.13 31.13 150m: 1:47.26 40.00 250m: 3:09.59 43.78 350m: 4:28.25 34.87

100m: 1:07.26 36.13 200m: 2:25.81 38.55 300m: 3:53.38 43.79 400m: 5:01.47 33.22

13. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 4:59.86 5:01.87 527
50m: 31.33 31.33 150m: 1:48.49 38.77 250m: 3:10.46 43.86 350m: 4:30.14 35.29

100m: 1:09.72 38.39 200m: 2:26.60 38.11 300m: 3:54.85 44.39 400m: 5:01.87 31.73
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 29, Heren, 400m wisselslag, Finale, 16 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

14. Goethals Matthis 06 STA BEL 5:00.93 5:02.76 522
50m: 30.38 30.38 150m: 1:47.89 40.94 250m: 3:09.44 42.31 350m: 4:28.99 34.43

100m: 1:06.95 36.57 200m: 2:27.13 39.24 300m: 3:54.56 45.12 400m: 5:02.76 33.77

15. Schram Thor 05 MEGA BEL 5:06.37 5:04.44 513
50m: 30.04 30.04 150m: 1:45.36 40.49 250m: 3:11.20 45.82 350m: 4:31.43 34.14

100m: 1:04.87 34.83 200m: 2:25.38 40.02 300m: 3:57.29 46.09 400m: 5:04.44 33.01

16. Roobaert Jurre 06 KVZP BEL 5:07.03 5:04.88 511
50m: 31.18 31.18 150m: 1:48.68 40.53 250m: 3:11.93 45.03 350m: 4:31.98 35.71

100m: 1:08.15 36.97 200m: 2:26.90 38.22 300m: 3:56.27 44.34 400m: 5:04.88 32.90
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 1:57.98 Dumont Valentine NOC Budapest (HUN) 19-5-2021
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:00.28 Goris Lotte BRABO London (GBR) 20-5-2016

EYOF limieten  15: 2:05.85  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 2:07.26;  17: 2:06.00  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 2:04.16;  17: 2:02.93  /
WK limieten Reeksen alg.: 2:01.63  /  WK limieten Finale alg.: 1:58.66
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. Verdonck Fleur 06 ZN BEL 2:01.96 794 29.22 31.39 31.36 29.99
2. Ravelingien Lana 03 BRABO BEL 2:02.61 782 28.74 31.45 31.71 30.71
3. Dumont Sarah 07 NOC BEL 2:03.90 758 29.24 31.56 31.70 31.40
4. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 2:04.57 746 28.80 31.63 32.52 31.62
5. Durez Laure 06 ENLN BEL 2:04.59 745 29.00 31.71 32.54 31.34
6. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 2:04.73 743 29.47 31.42 32.58 31.26
7. Geeroms Anke 00 TSZ BEL 2:04.89 740 29.11 31.69 32.11 31.98
8. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 2:05.82 724 29.04 32.03 32.61 32.14

Finale B
9. Michiels Nore 08 TSZ BEL 2:07.75 691 29.72 32.50 33.11 32.42

10. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 2:07.77 691 29.24 32.59 32.96 32.98
11. Bussels Fleur 08 DMB BEL 2:08.78 675 28.96 32.90 33.65 33.27
12. Wouters Briana 06 KAZS BEL 2:09.97 656 29.92 32.77 33.82 33.46
13. Berx Marit 05 TRUST BEL 2:11.28 637 29.77 33.50 34.41 33.60
14. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 2:12.91 614 29.88 33.46 35.09 34.48
15. Deweerd Anaëlle 06 ROSC BEL 2:14.00 599 30.09 34.28 35.12 34.51
16. Despeghel Laurann 07 BZK BEL 2:16.71 564 29.86 33.73 36.39 36.73
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag 16 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 1:59.64 Maene Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28-7-1992
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 1:59.64 Maene Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28-7-1992

EYOF limieten  16: 2:07.61  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 2:06.96;  18: 2:05.71  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 2:03.87;  18: 2:02.64  /
WK limieten Reeksen alg.: 2:01.02  /  WK limieten Finale alg.: 1:58.07
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. Hendrickx Lander 94 LAQUA BEL 2:03.83 738 29.18 31.38 31.58 31.69
2. Franckx Stan 02 TRUST BEL 2:07.59 674 28.09 30.30 32.82 36.38
3. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:09.78 641 30.84 32.72 33.62 32.60
4. Van Ermen Alexander 04 DDAT BEL 2:13.11 594 31.34 33.71 34.47 33.59
5. Van genechten Sander 03 LAQUA BEL 2:14.99 569 31.36 33.77 35.11 34.75
6. Geraerds Luka 05 GZVN NED 2:17.22 542 32.35 34.57 35.94 34.36
7. Verheye Miel 06 GOLD BEL 2:17.93 534 31.80 35.09 35.72 35.32
8. Majean Wout 07 BRABO BEL 2:19.64 514 32.37 35.33 36.45 35.49

Finale B
9. Kindt Levi 07 TZT BEL 2:16.91 546 31.62 34.69 35.34 35.26

10. Boonen Fabian 01 BRABO BEL 2:20.51 505 32.83 35.41 36.51 35.76
11. Claeys Arthur 02 STA BEL 2:20.64 503 31.65 35.16 36.94 36.89
12. Hauben Sander 07 HZS BEL 2:21.49 494 32.95 36.92 37.17 34.45
13. Veestraeten Mats 06 DMB BEL 2:22.32 486 32.00 35.87 37.52 36.93
14. Claeys Oscar 04 MEGA BEL 2:22.63 483 33.01 35.98 36.86 36.78
15. D'Haeseleer Briek 07 DMI BEL 2:23.28 476 33.32 35.76 37.88 36.32
16. Willems Dieter 06 AZV BEL 2:23.79 471 32.69 36.78 38.18 36.14

www.toptime.be
www.zwemfed.be


Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 12-2-2023 16:54 - pagina 1

OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 32 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 28.06 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 12-2-2023
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 28.06 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 12-2-2023

EJK limieten Reeksen 17: 29.45  /  EJK limieten Finales 17: 28.73  /  WK limieten Reeksen alg.: 28.93  /  WK limieten Finale alg.: 28.22
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 28.06 27.97 897
2. Verdonck Fleur 06 ZN BEL 29.26 28.98 806
3. Broeckaert Noor 07 BRABO BEL 31.51 30.85 668
4. Palumbo Mila 08 DBT BEL 31.48 31.00 659
5. Hiel Maya 06 DBT BEL 31.79 31.05 656
6. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 31.71 31.34 638
7. Bussels Fleur 08 DMB BEL 31.12 31.42 633

Heijl Olivia 07 MEGA BEL 31.36 31.42 633

Finale B
9. Vanheuverbeke Marthe 05 MEGA BEL 32.08 31.51 627

10. Van den Eede Lisa 06 AZL BEL 32.38 31.65 619
11. Berx Marit 05 TRUST BEL 31.95 31.67 618
12. Behaeghel Janne 07 ZCT BEL 31.87 31.82 609
13. Verstraete Mona 06 MEGA BEL 32.00 31.90 604
14. Vekemans Rena 07 DZO BEL 32.16 32.31 582
15. Custers Klara 07 LAQUA BEL 32.55 32.68 562
DIS Tomcsik Kira 04 TRUST BEL 31.89

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 33 Heren, 100m vrije slag 16 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 47.80 Timmers Pieter BRABO Rio (BRA) 10-8-2016
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 47.80 Timmers Pieter BRABO Rio (BRA) 10-8-2016

EYOF limieten  16: 51.90  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 52.53;  18: 52.01  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 51.25;  18: 50.74  /
WK limieten Reeksen alg.: 49.72  /  WK limieten Finale alg.: 48.51
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

Finale A
1. Emo Jérôme 00 LDV BEL 50.46 800 23.98 26.48
2. Deolet Timothy 95 MEGA BEL 51.03 774 24.69 26.34
3. Thijs Thomas 97 ZGEEL BEL 51.10 771 24.78 26.32
4. Leroux Jef 02 MEGA BEL 51.81 739 25.26 26.55
5. Mabbe Elian 04 UZKZ BEL 51.85 738 25.26 26.59
6. Fourneau Liam 00 CCM BEL 52.07 728 25.44 26.63
7. Belmon Merlin 04 KNZB NED 52.16 725 25.37 26.79
8. Franckx Stan 02 TRUST BEL 55.36 606 25.94 29.42

Finale B
9. De Smedt Jesse 00 BRABO BEL 52.31 718 25.01 27.30

10. Vanderschrick Stephan 00 BZK BEL 52.52 710 25.20 27.32
11. Verreth Noah 05 MEGA BEL 52.98 691 25.60 27.38
12. Tuypens Emile 07 FIRST BEL 53.12 686 25.63 27.49
13. Van Hooydonck Vincent 07 BRABO BEL 53.32 678 25.49 27.83
14. Mulkens Bavo 04 TRUST BEL 53.39 676 25.67 27.72
15. Feyaerts Floris 05 TRUST BEL 54.04 652 26.05 27.99
16. Hendrickx Lander 94 LAQUA BEL 54.53 634 26.19 28.34
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 34 Dames, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 4:46.15 Gervy Yseult BEL Helsinki (FIN) 3-7-2000
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 4:51.21 Becue Brigitte BZK Rome (ITA) 2-6-1995

EYOF limieten  15: 5:03.67  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 5:09.45;  17: 5:06.38  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 5:01.90;  17: 4:58.91  /
WK limieten Reeksen alg.: 4:50.14  /  WK limieten Finale alg.: 4:43.06
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Dumont Sarah 07 NOC BEL 4:56.75 4:52.77 753

50m: 30.97 30.97 150m: 1:43.74 37.55 250m: 3:04.12 42.96 350m: 4:20.60 33.10
100m: 1:06.19 35.22 200m: 2:21.16 37.42 300m: 3:47.50 43.38 400m: 4:52.77 32.17

2. Franquinet Ambre 04 LGN BEL 4:58.67 4:56.47 725
50m: 31.67 31.67 150m: 1:47.94 38.75 250m: 3:06.24 41.35 350m: 4:23.18 34.54

100m: 1:09.19 37.52 200m: 2:24.89 36.95 300m: 3:48.64 42.40 400m: 4:56.47 33.29

3. Zeller Pauline 07 NOC BEL 5:15.56 5:12.06 621
50m: 31.30 31.30 150m: 1:49.21 40.81 250m: 3:15.38 45.35 350m: 4:37.20 35.85

100m: 1:08.40 37.10 200m: 2:30.03 40.82 300m: 4:01.35 45.97 400m: 5:12.06 34.86

4. Nijziel Nova 08 ZGEEL NED 5:14.50 5:12.96 616
50m: 32.17 32.17 150m: 1:51.61 41.60 250m: 3:15.70 44.82 350m: 4:38.67 36.62

100m: 1:10.01 37.84 200m: 2:30.88 39.27 300m: 4:02.05 46.35 400m: 5:12.96 34.29

5. Palumbo Mila 08 DBT BEL 5:19.58 5:17.39 591
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.94 41.08 250m: 3:18.31 46.85 350m: 4:42.42 37.30

100m: 1:09.86 37.81 200m: 2:31.46 40.52 300m: 4:05.12 46.81 400m: 5:17.39 34.97

6. Delrue Anaïs 08 DMI BEL 5:22.15 5:20.21 575
50m: 32.49 32.49 150m: 1:54.73 42.14 250m: 3:22.04 45.99 350m: 4:45.42 36.15

100m: 1:12.59 40.10 200m: 2:36.05 41.32 300m: 4:09.27 47.23 400m: 5:20.21 34.79

7. Dumont Louisa 05 PERRON BEL 5:19.36 5:21.69 567
50m: 33.36 33.36 150m: 1:56.57 43.30 250m: 3:22.42 43.62 350m: 4:46.07 37.39

100m: 1:13.27 39.91 200m: 2:38.80 42.23 300m: 4:08.68 46.26 400m: 5:21.69 35.62

8. Verroken Mirte 06 DDAT BEL 5:22.76 5:21.99 566
50m: 34.76 34.76 150m: 1:58.92 41.39 250m: 3:24.24 45.20 350m: 4:46.39 36.82

100m: 1:17.53 42.77 200m: 2:39.04 40.12 300m: 4:09.57 45.33 400m: 5:21.99 35.60

Finale B
9. Van Gysel Maite 08 MEGA BEL 5:26.04 5:22.20 564

50m: 35.04 35.04 150m: 1:58.27 42.24 250m: 3:24.09 45.07 350m: 4:47.28 37.01
100m: 1:16.03 40.99 200m: 2:39.02 40.75 300m: 4:10.27 46.18 400m: 5:22.20 34.92

10. Vinck Tine 08 MEGA BEL 5:27.06 5:22.47 563
50m: 35.09 35.09 150m: 1:58.67 42.27 250m: 3:26.91 46.02 350m: 4:49.22 35.20

100m: 1:16.40 41.31 200m: 2:40.89 42.22 300m: 4:14.02 47.11 400m: 5:22.47 33.25

11. David Ryana 08 PERRON BEL 5:24.61 5:23.47 558
50m: 34.97 34.97 150m: 1:57.00 41.48 250m: 3:23.94 46.17 350m: 4:47.81 36.85

100m: 1:15.52 40.55 200m: 2:37.77 40.77 300m: 4:10.96 47.02 400m: 5:23.47 35.66

12. Graham Jil 06 HOZT BEL 5:26.20 5:24.06 555
50m: 33.94 33.94 150m: 1:55.91 40.88 250m: 3:24.74 48.18 350m: 4:49.47 35.28

100m: 1:15.03 41.09 200m: 2:36.56 40.65 300m: 4:14.19 49.45 400m: 5:24.06 34.59

13. Vandepoorte Pauline 06 FAST BEL 5:27.00 5:27.51 537
50m: 35.27 35.27 150m: 2:00.09 43.18 250m: 3:27.91 45.48 350m: 4:51.51 37.15

100m: 1:16.91 41.64 200m: 2:42.43 42.34 300m: 4:14.36 46.45 400m: 5:27.51 36.00

www.toptime.be
www.zwemfed.be


Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 12-2-2023 17:36 - pagina 2

OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 34, Dames, 400m wisselslag, Finale, 15 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

14. Van Steen Gomes Hanne07 DZO BEL 5:25.10 5:28.48 533
50m: 33.96 33.96 150m: 1:55.68 42.08 250m: 3:25.53 48.94 350m: 4:52.18 37.21

100m: 1:13.60 39.64 200m: 2:36.59 40.91 300m: 4:14.97 49.44 400m: 5:28.48 36.30

DIS De Bont Sam 08 HOZT BEL 5:23.74
SW 4.4 - valse start
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 35 Heren, 50m vlinderslag 16 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 23.34 Heersbrandt Francois CNSW Kazan (RUS) 2-8-2015
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 23.73 Croenen Louis SHARK Eindhoven (NED) 11-4-2021

EJK limieten Reeksen 18: 24.82  /  EJK limieten Finales 18: 24.21  /  WK limieten Reeksen alg.: 24.22  /  WK limieten Finale alg.: 23.63
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. De Smedt Jesse 00 BRABO BEL 25.28 25.01 706
2. Verreth Noah 05 MEGA BEL 25.29 25.05 702
3. Fourneau Liam 00 CCM BEL 25.43 25.25 686
4. van den Berg Brandon 02 KNZB NED 25.65 25.48 667
5. Belmon Merlin 04 KNZB NED 25.62 25.72 649
6. Vanhamel Yonas 05 ZOLA BEL 26.16 25.91 634
7. Vervloet Ruwen 04 BRABO BEL 26.16 25.96 631
8. Thijs Thomas 97 ZGEEL BEL 25.79 26.09 621

Finale B
9. Vanderschrick Stephan00 BZK BEL 26.53 26.26 609

10. Wielandt Pieter 93 FIRST BEL 26.58 26.53 591
11. Leirs Bavo 06 HZA BEL 26.94 26.55 590
12. Van Hooydonck Vincent07 BRABO BEL 26.61 26.60 586
13. Vandycke Lennert 04 ROSC BEL 27.02 26.64 584
14. Heyerick Jens 03 KZK BEL 26.75 26.83 571
15. Geuens Lars 03 LAQUA BEL 26.92 26.86 569
16. Vranken Bartel 07 DMB BEL 27.02 27.49 531
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 36 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 30.56 Gaspard Florine CNB Montpellier (FRA) 9-12-2021
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 30.70 Vermeiren Fleur BRABO Budapest (HUN) 24-6-2022

EJK limieten Reeksen 17: 32.52  /  EJK limieten Finales 17: 31.73  /  WK limieten Reeksen alg.: 31.80  /  WK limieten Finale alg.: 31.02
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Vermeiren Fleur 02 BRABO BEL 31.27 31.35 816
2. Verstrepen Siel 03 GZVN BEL 33.03 32.34 743
3. Gobert Lies 05 MEGA BEL 33.17 33.00 699
4. Wolf Bayot Margaux 05 ENLN BEL 34.04 33.46 671
5. Raemdonck B. 05 MEGA BEL 33.85 33.66 659
6. Govaerts Emma 06 LGN BEL 33.39 33.92 644
7. Schoefs Elise 98 LAQUA BEL 33.92 33.97 641
8. Lagey Liselotte 06 ZGEEL BEL 34.29 34.53 610

Finale B
9. Van Poucke Hanne 04 BZK BEL 34.46 34.55 609

10. Van Looveren Vila 06 BRABO BEL 34.44 34.58 608
11. Pigeon Kelly 03 KVZP BEL 34.50 34.65 604
12. Van Osta Nomi 05 ZS BEL 35.18 34.77 598
13. Vanmeenen Laura 05 ISWIM BEL 34.79 34.79 597
14. Struyf Lieselot 04 HZA BEL 35.10 35.23 575
15. Van Dooren Ante 06 ZN BEL 34.64 35.25 574
16. Rymenants Sterre 06 BRABO BEL 35.22 36.08 535
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 37 Heren, 200m schoolslag 16 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29-5-2016
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29-5-2016

EYOF limieten  16: 2:22.82  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 2:22.69;  18: 2:21.28  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 2:19.21;  18: 2:17.83  /
WK limieten Reeksen alg.: 2:13.58  /  WK limieten Finale alg.: 2:10.32
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. De Schryver Noah 01 ZNA BEL 2:16.31 788 31.00 34.49 35.52 35.30
2. Louter Steijn 05 KNZB NED 2:17.95 761 31.27 35.33 35.27 36.08
3. Grondel Charles 02 TRUST BEL 2:23.62 674 32.06 36.49 37.19 37.88
4. Wouters Cas 06 BRABO BEL 2:24.57 661 31.40 36.39 38.81 37.97
5. Hebb Xander 03 ROSC BEL 2:25.17 653 31.87 37.61 38.35 37.34
6. Orban Olivier 02 STW BEL 2:29.01 603 33.46 37.85 38.59 39.11
7. Weyts Milan 04 BZK BEL 2:30.04 591 32.46 37.37 39.26 40.95
8. Vanderhulst Midas 01 TRUST BEL 2:31.93 569 32.46 38.62 40.27 40.58

Finale B
9. Ooms Jonah 04 ZGEEL BEL 2:30.28 588 32.72 38.45 39.58 39.53

10. Debecker Thomas 04 DMI BEL 2:32.02 568 33.81 39.03 40.19 38.99
11. De Muynck Noah 96 MEGA BEL 2:32.59 562 34.12 38.79 39.78 39.90
12. Verelzen Robbe 02 KZK BEL 2:34.86 537 34.95 40.27 40.37 39.27
13. Deprez Lukas 06 TRUST BEL 2:35.22 534 33.80 40.44 41.22 39.76
14. Van Humbeeck Sean 05 BZK BEL 2:35.38 532 33.55 39.28 41.11 41.44
15. Cannaert Emiel 07 ISWIM BEL 2:35.97 526 34.83 39.05 40.57 41.52
DIS Caroen Sander 05 ROSC BEL

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 38 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
12-2-2023 Resultaten Finale
Top Times "Belgium" 57.82 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 12-2-2023
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 57.82 Vanotterdijk Roos DMB Antwerpen 12-2-2023

EYOF limieten  15: 1:02.66  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 1:03.26;  17: 1:02.64  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 1:01.72;  17: 1:01.11  /
WK limieten Reeksen alg.: 59.79  /  WK limieten Finale alg.: 58.33
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

Finale A
1. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 58.28 862 26.79 31.49
2. Vansteenkiste Lona 08 GOLD BEL 1:03.52 666 29.72 33.80
3. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 1:04.32 641 29.40 34.92
4. Zeller Pauline 07 NOC BEL 1:04.34 641 29.50 34.84
5. Vanderbruggen Luca 07 KLSVZ BEL 1:05.07 619 30.54 34.53
6. Rombout Lisa 01 HZA BEL 1:05.52 607 30.17 35.35
7. Wauters Lisa 05 KLSVZ BEL 1:07.11 564 30.53 36.58
8. Maerevoet Marie 04 BRABO BEL 1:07.30 560 30.66 36.64

Finale B
9. D'Hooghe Elina 08 MEGA BEL 1:05.68 602 31.62 34.06

10. Hiel Maya 06 DBT BEL 1:05.99 594 30.04 35.95
11. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 1:06.14 590 31.25 34.89
12. Tomcsik Kira 04 TRUST BEL 1:06.31 585 30.17 36.14
13. Vekemans Rena 07 DZO BEL 1:07.15 563 30.73 36.42
14. Augustijns Jill 05 ZN BEL 1:08.22 537 31.73 36.49
15. Van Elsen Marie 08 BRABO BEL 1:08.32 535 31.80 36.52
16. De Bont Sam 08 HOZT BEL 1:09.08 518 32.00 37.08
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